
        ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                           ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

«2» сентября  2022  г.                                                                                         № 53/329 

г. Горно-Алтайск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

 по одномандатным избирательным округам, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью  14  статьи 52 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года 

№ 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай» Горно-Алтайская городская 

территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов: 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование  

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число избирателей 

 

 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у
 

Участковая 

избирательная 

комиссия №1  

МО «Горно-

Алтайск 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 1 

2148 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №2  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2164 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №3  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

2051 

 

1600 



округ № 3 

Участковая 

избирательная 

комиссия №4  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 4 

2048 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №5  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 5 

2272 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №6  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 7 

1892 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №7 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 9 

1867 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №8  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

1953 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №9  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 10 

945 

 

700 

Участковая 

избирательная 

комиссия №10  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 10 

1263 

 

1000 

Участковая 

избирательная 

комиссия №11 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

1089 

 

800 



округ № 11 

Участковая 

избирательная 

комиссия №12  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 12 

2214 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №13  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 11 

1179 

 

900 

Участковая 

избирательная 

комиссия №14  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 13 

 

1903 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №15 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

1873 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №16 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

1908 

 

1500 

Участковая 

избирательная 

комиссия №17 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2174 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №18  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2187 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №19  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

2003 

 

1600 



избирательный 

округ № 2 

Участковая 

избирательная 

комиссия №20  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2022 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №21  

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2284 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №22 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2156 

 

1600 

Участковая 

избирательная 

комиссия №236 

Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

2124 1600 

Тик (резерв) Республика 

Алтай – 

Алтайский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 2 

 7900 

Итого    41100 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Смышляеву М.В.                            

 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

        И.В. Лобанова 

Секретарь Горно-Алтайской городской     

территориальной избирательной комиссии     

         М.В. Смышляева  

  

 


